Заместителю генерального директора ГУП КК СВВУК

«Курганинский групповой водопровод»

Любушкину С.А.

от абонента

договор N от

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас направить специалиста для распломбирования водомера на объекте :

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________,

расположенном по адресу:  ____________________________________________________________

________________________________________________________________________________________,

,марка водомера N-• водомера

причина распломбирования

водомер находится в помещении (в колодце)

контактный телефон

Дата      (

расши фров ка подпис и